

produse alimentare pentru gradinita

I.D.: 41565986

Data publicarii 08.01.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.704,60 RON - 1.704,60 RON

Descriere: - - ulei - 6 L*3.80 = 22.80 - zahar 6 kg*2.4 = 14.40 - orez 6kg *4,50 = 27.00 - delikat 200g 3*5,20 = 15.60 - legume congelate 400g 12 buc*3,50 = 42.00 - paste supa 200g 20*1.80 = 36.00 - macaroane 400g 12 buc*1.80 = 21.60 - cus cus 400g 12 buc*1,70=20.40 - fulgi porumb 12*3.0 = 36.00 - fasole 680g 6 buc*3,40 = 20.40 - mazare 680g 6 buc*3.40 = 20.40 - oua 60 buc*0.50 = 30.00 - piept pui fara os 25 kg *20,00 = 500.00 - ficat pui 3 kg*10,00 = 30.00 - mere 20 kg*2.20 = 44.00 - Gris 250g 6*1,00= 6.00 - Rosii 4 kg *7 = 28.00 - Biscuiti 450g 8*3.30 = 26.40 - Gem 380g 6*4.50 = 27.00 - Faina 3kg*1.90 = 5.70 - Malai 1kg 4*1.90 = 7.60 - Varza 10 kg * 3.00 = 30.00 - Bullion 900g 6*4.60 = 27.60 - Morcovi 5kg*3.00 = 15.00 - Pesmet 250g 8*1.50 = 12.00 - Cartofi 50 kg*2.00= 100.00 - Sare iodata 2kg* 1.30 = 2.60 - Marar 12g 6*1.00 = 6.00 - Telina 3 kg*4.50= 13.50 - Mac100g , 4 buc*2.5 =10.00 - Cacao 100g , 4buc*2.9 = 11.60 - Banane 20 kg*5.0 = 100.00 - Clementine 15 kg*4.0 = 60.00 - Baton cereale 60*1 = 60.00 - Ceapa 4kg*3.2 = 12.80 - Castraveti murati 6*4.20= 25.2 - Conserva peste 6*4.0 = 24.00 - Peste file 5kg*30 = 150.00 - Ardei gras 4kg*7.00 = 28.00 - Fasole uscata 2 kg *7.00 = 14.00 - Sfecla rosie 340 g 6*3.50 = 21.00